
   

   

 

 

Zarządzenie Nr 166/2022 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 25 kwietnia 2022 r.  

 

 

w sprawie pierwszej aktualizacji kwoty dotacji w roku 2022 dla publicznych i niepublicznych 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez organ inny niż Gmina Miejska Tczew, 

obliczonej w oparciu o podstawową kwotę dotacji  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2, art. 16 ust. 1, art. 17 ust. 1 i 3, art. 19 ust.3                     

oraz art. 21 ust. 3 i art. 44 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn.zm.), w związku z uchwałą                                             

nr XXXVII/339/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół, dla których 

Gmina Miejska Tczew jest organem rejestrującym oraz uchwałą nr XXV/216/2020 Rady Miejskiej 

w Tczewie z dnia  22 grudnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania                      

i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół, dla których Gmina Miejska 

Tczew jest organem rejestrującym 

zarządza się, co następuje 

§ 1. 

1. Ustala się wysokość podstawowej kwoty dotacji  na rok 2022 dla: 

1) przedszkoli w kwocie 13 478,41 zł, 

2) oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w kwocie 7 809,50 zł. 

2.  Ustala się wysokość kwoty  dotacji na rok 2022, obliczonej na podstawie  kwot ustalonych 

w ust. 1 dla: 

1) publicznych przedszkoli powadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 13 478,41 zł, 

2) niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez inny podmiot niż Gmina Miejska 

Tczew wyłonionych w otwartym konkursie ofert w kwocie 13 478,41 zł, 

3) niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez inny podmiot niż Gmina Miejska 

Tczew w kwocie 10 108,81 zł, 

4) niepublicznych punktów przedszkolnych prowadzonych przez inny podmiot niż Gmina 

Miejska Tczewa w kwocie 5 391,36 zł, 

5) niepublicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez inny podmiot niż Gmina Miejska Tczew w kwocie 5 857,12 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022 roku. 

 

 

 Prezydent Miasta  

 

        Mirosław Pobłocki 


